秀湖里 110 年度里鄰工作會報會議紀錄

一、開會時間：110 年 10 月 28 日（星期四）下午 15 時 00 分整

二、地點:秀湖里辦公處

三、主席致詞：略

四、討論事項：

案由一：討論 111 年上半年以本里辦公處名義申請使用區民活動中心辦理課

        程，如下表：

說明：本里尚無活動中心，大湖區民活動中心因場地大小限制，故申請使用碧

      山區民活動中心。

編

號

班隊(活

動)名稱
聯絡人 聯絡電話 使用期間

申請使用之

活動中心

1
大都會排

舞
李 O鈴 0958******

111/1/1-111/6/30

(一) 9:00-11:00

(三) 9:00-11:00

(五) 9:00-11:00

碧山區民活動中心

說明：

   1.依據臺北市政府民政局 109 年 11 月 3 日北市民治字第 1096027422 號函

     暨臺北市內湖區公所 110 年 9 月 15 日北市湖民字第 1103020877 號函辦

     理。

   2.如本班隊(活動)因課程時段衝突未能申請時，將改申請其他區民活動中心。

決議：照案通過。

五、15：30 散會。